Poszukiwane jest na export nasienie spinaku; roślina to jednoroczna, dobry plon wydająca i dlatego zalecam ją do hodowli ogrodowej.

SYNDYK TYMCZASOWY
masy upadłości

MORDKI KLAJNBERGA

Na zasadzie Art. 511 Kod. Han. podaje do wiadomości osób interesowanych, iż Sąd Okręgowy Piotrkowski decyzją z dnia 22 Grudnia 1898 (3 Stycznia 1899) roku wyznaczył dla wierzyteli masy upadłości *Mordki Klajnberga* ostateczny miesięczny termin dla sprawdzenia ich wierzyteli do masy, licząc takowy od dnia dzisiejszego, w którym terminie wszyscy wierzyteli winni się zgłosić do Sądu

Okręgowego Piotrkowskiego do sali posiedzeń wydziału uproszczonego i złożyć tamże swoje tytuły.

Piotrków, d. 30 Stycznia (11 Lutego) 1899 roku.

Syndyk tymczasowy

Adwokat Przysięgły

Mieczysław Chądzyński.

Szanownemu duchowieństwu, również jak i wszystkim znajomym i przyjaciółom, którzy z prawdziwym współczuciem zajęli się nami i odprowadzili drogę nam szczałki **Emilii Zommer** na wieczny spoczynek, składamy serdeczne podziękowanie.